
',`'1 Universidad Nacional de Salta 

SLI1 IS~ r1(‘11Z-41\EDRS i1 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 19 de Julio de 2016 

357/16 
Expte. N° 14.114/16 

VISTO: 

La Resolución FI N° 193-16 mediante la cual se pone en funciones a partir del 23 
de mayo del corriente año, y por el término de un (1) año, a la Srta. Mariela Ivana Ríos, 
en el cargo Interino de Auxiliar Docente de Segunda Categoría en la asignatura "Análisis 
Matemático I", de las Carreras de Ingeniería de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 2° de la Resolución FI N° 193-16 se consigno erróneamente, el 
término "poner en funciones" correspondiendo "Tener por designada"; 

Que es procedente salvar el mismo. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Rectificar en el Artículo 2° de la Resolución FI N° 193-16 dejando 
establecido que en donde dice, poner en funciones, debe decir "Tener por designada". 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Escuelas de Ingeniería, Dr. Carlos 
BEREJNOI en su carácter de Responsable de Cátedra, Srta. Mariela Ivana RIOS y 
Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 
RAF 

_11 
GRACI ISABEL LÓPEZ 

DIME - •- GENERAL 
ADM!NS 	ECONÓMI 

FACULTAD D..= INGENIEW 

INIS. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOU 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNS 


	Page 1

